
 
 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 
Црнотравска 17, 11050 Београд 

www.vma.mod.gov. rs. 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору  

 
Врста Наручиоца:  
Државни орган. 

Предмет јавне набавке:  
Редовно одржавање објеката МО и ВС – Прање и чишћење опреме у објекту ВМА   
(кухиња, перионица, столарска радионица, виваријум, хаубе зубне технике), прање    
рекуператора и грејача клима комора. 

Ознака из општег речника набавки:  

Ознака из општег речника набавки: ОРН 50000000 - услуге одржавања и поправки.  

Уговорена вредност: 
Уговорена вредност услуге износи 986.943,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 1.184.331,6 
динара са урачунатим ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора:  
Критеријум за доделу уговора је "најнижа понуђена цена ". 

Број примљених понуда: 

Благовремено до назначеног рока достављенe су три понуде, следећих понуђача:    
Заједничка понуда ГЕНЕКС ИНЖЕЊЕРИНГ Д.О.О. из Лазаревца  и АСБ ПЛУС Д.О.О. из 
Београда, КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ“ДИМНИЧАР“ АД БЕОГРАД из Беграда, Заједничка 
понуда ТЕРМО-МАКС и ТЕРМОВЕНТ-ТЕРМОМЕТАЛ из Београда, 

Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша понуђена цена износи 1.656.470,50 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 1.987.764,60 
динара са урачунатим ПДВ-ом.  
Најнижа понуђена цена износи 986.943,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 1.184.331,6 
динара са урачунатим ПДВ-ом. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Највиша понуђена цена износи 1.656.470,50 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 1.987.764,60 
динара са урачунатим ПДВ-ом.  
Најнижа понуђена цена износи 986.943,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 1.184.331,6 
динара са урачунатим ПДВ-ом. 
 
 



 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ“ДИМНИЧАР“ АД БЕОГРАД из Беграда, предметну услугу 
реализује самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  
Одлука о додели уговора је донета 25.05.2020. године. 

Датум закључења уговора: 
Уговор је закључен 10.07.2020. године. 

Основни подаци о Извршиоцу услуге: 

КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ“ДИМНИЧАР“ АД БЕОГРАД из Беграда, улица Делиградска 
26, матични број 07037899, ПИБ 100124790, шифра делатности 8122 

Период важења уговора: 
Уговором је дефинисано да рок реализације предметне услуге буде 12 (дванаест месеци) од 
дана увођења Извршиоца у посао. 
Уговорене јединичне цене су фиксне и непромењиве. 
 


